第1号様式の2(第2条第3項関係)

(表)

年　　月　　日

小規模埋立て等適用除外届出書
　南房総市長　宛
住所
届出者　氏名　　　　　　　　　　印

電話

　南房総市小規模埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第6条第3号に規定する事業に該当するので、関係書類及び図面を添えて次のとおり届け出ます。
	事業内容

	事業区域
	土地の所在
	地番
	地目
	面積
	　土地所有者等の氏名

	埋立て等期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	条例第6条の許可を必要としない理由

	※審査結果

	※備考

注　※印の欄は、記入しないこと。
(裏)
	添付書類
	1　軽微な農地改良届(添付書類を含む。)の写し
2　第7条第5号に該当する書面

　（小規模埋立て等に使用される土砂等の採取場所並びに当該採取場所からの搬入予定量及び搬入計画に関する事項）